LS E63B, LA E63B, LO E63B, LY E63B
Power TOPLED® with Lens
Enhanced optical Power LED (HOP2000)
Vorläufige Daten / Preliminary Data
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes P-LCC-4-Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: fokussierte
Abstrahlung in SMT-Technologie; hohe Helligkeit

ΦV [mlm]
Bestellnummer
Ordering Code
LS E63B-BBCB-1-1 super-red colorless clear 2240 ...4500 1900 (typ.) Q65110A0676
LA E63B-CBEA-24-1 amber colorless clear 3550 … 9000 2900 (typ.) Q65110A0119
LO E63B-CBEA-24-1 orange colorless clear 3550 … 9000 2900 (typ.) Q65110A0773
LY E63B-CBEA-26-1 yellow colorless clear 3550 … 9000 2900 (typ.) Q65110A0091
2003-06-02 2
LS E63B, LA E63B, LO E63B, LY E63B
2003-06-02 3
Grenzwerte